

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество «ТНС энерго Ярославль»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	39	39	0	39	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих мес-тах (чел.)	38	38	0	38	0	0	0	0	0
из них женщин	26	26	0	26	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

[illegible]

490	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе с дебиторской задолженностью юридических лиц																						
492A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
493A (492A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе с дебиторской задолженностью физических лиц																						
494	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ярославское городское отделение																						
495	Заместитель директора отделения по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический отдел																						
496	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Исполнительный аппарат																						
	Бухгалтерия - Сектор бухгалтерского учета																						
497	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Исполнительный аппарат																						
	Управление по работе на розничном рынке - Отдел по работе с населением																						
498	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ярославское городское отделение																						
	Отдел по работе с физическими лицами																						
499	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Исполнительный аппарат																						
	Транспортный участок																						
500A	Водитель мобильного офиса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
501A (500A)	Водитель мобильного офиса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
502A (500A)	Водитель мобильного офиса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовый отдел - Централизованная касса																						
503A	Кассир-консультант	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
504A (503A)	Кассир-консультант	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
505A (503A)	Кассир-консультант	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Исполнительный аппарат																						
	<i>Управление развития информационных технологий - Сектор поддержки пользователей</i>																						
506	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
507	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
508	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.04.18

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального ди-

ректора

(должность)

(подпись)

Смирнов Олег Валерьевич

(Ф.И.О.)

25 МАЙ 2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший специалист по персоналу от-

дела управления персоналом

(должность)

(подпись)

Бондаренко Анна Игоревна

(Ф.И.О.)

25 МАЙ 2018

(дата)

Заместитель директора Рыбинского

отделения

(должность)

(подпись)

Алешина Яна Александровна

(Ф.И.О.)

25 МАЙ 2018

(дата)

Заместитель директора Ростовского

отделения

(должность)

(подпись)

Киселева Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

25 МАЙ 2018

(дата)

Заместитель директора Ярославского

отделения

(должность)

(подпись)

Серебряков Александр Владими-

рович

(Ф.И.О.)

25 МАЙ 2018

(дата)

Председатель профкома ПАО "ТНС

энерго Ярославль"

(должность)

(подпись)

Ильиных Лилия Иршатовна

(Ф.И.О.)

25 МАЙ 2018

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Гладкова Екатерина Александров-

на

(Ф.И.О.)

25 МАЙ 2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3955

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Крылова Анастасия Александров-

на

(Ф.И.О.)

19.04.18

(дата)